[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.04.2022 г.			                                                                    № 372
г. Бийск

	О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству,  газификации и транспорту Администрации Бийского района»

Руководствуясь решением Бийского районного Совета народных депутатов от 17.02.2022 № 348 «Об утверждении организационной структуры Администрации Бийского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству, газификации и транспорту Администрации Бийского района», утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов от 24.03.2022 г. № 362:
1.1. Пункт 4.1. Устава изложить в следующей редакции:
«4.1. Управление возглавляет заместитель Главы Администрации района, начальник Управления (далее – начальник Управления), назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой Бийского района.».
1.2. Пункт 4.4.3. Устава изложить в следующей редакции:
«4.4.3. Утверждает должностные инструкции работников,  согласовывает с Главой Бийского района должностную инструкцию заместителя Главы Администрации района, начальника Управления.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов 						   С.В. Демиденко